2019年2月14日（木）
株式会社ブシロード

報道関係各位

PRESS RELEASE

バンドリーグ！トリオ in アキバを開催

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、ヴァイスシュヴァルツ特別大会
「バンドリーグ！トリオ in アキバ」を開催することを報告させて頂きます。
詳細については、下記をご覧いただけますと幸いです。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

【本件に関するお問合せ先】

〒164-0011東京都中野区中央1‐38‐1住友中野坂上ビル１階 TEL : 03-5348-0853
URL : https://bushiroad.com/ 担当：バンドリーグ！担当者 E-mail:support@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、権利表記として下記の記入をお願いします。
©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.
協力：イエローサブマリンマジッカーズ☆ハイパーアリーナ、カードラボ 秋葉原ラジオ会館本店

「バンドリーグ！」とは
「Poppin’Party」「Afterglow」「Pastel＊Palettes」「Roselia」「ハロー、ハッピーワールド！」の計５バンドの中から１
つのバンドを選び、そのバンドメンバー、バンドに関するカードのみで組まれたデッキで参加する大会です。弊社
にご協力いただく全国の約600店舗のカードショップにて行う「バンドリーグ！Vol.～」と、弊社主催イベント内など
で行う「バンドリーグ！ in ～」のシリーズがあり、2018年に開催した大会はどれもご好評をいただいております。
そして、この度「イエローサブマリンマジッカーズ☆ハイパーアリーナ」 と「カードラボ秋葉原ラジオ会館本店」に

て3月30日に「バンドリーグ！トリオ in アキバ」を開催致します。

バンドリーグ！トリオ in アキバ
◆開催日時
2019年3月30日(土）11時～18時
◆開催場所
イエローサブマリンマジッカーズ☆ハイパーアリーナ
〒101-0021
東京都千代田区外神田1-11-5 スーパービル7F
カードラボ 秋葉原ラジオ会館本店
〒101-0021
東京都千代田区外神田1-15-16-9階
◆ゲスト
愛美 西本りみ

詳細は「バンドリーグ！トリオ in アキバ」HPへ https://ws-tcg.com/events/bandleaguetrio_akiba/

カードラボ 秋葉原ラジオ会館本店 イエローサブマリンマジッカーズ☆ハイパーアリーナ

ゲストプレイヤー ゲストプレイヤー